
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERGEBNISLISTE 

Pokalschießen 
vom 16. – 27. September 

 

anlässlich des Verbandsdamentreffens 

2019 



Gesamt

Serie 1 Serie 2

1 574,0

Wons 99,9 100,2 200,1

Pieper 96,0 84,7 180,7

Cartschau 97,3 95,9 193,2

2 512,6

Jacob 84,9 84,6 169,5

Stellmacher 81,4 79,8 161,2

Heppner 87,7 94,2 181,9

3 501,2

Kelm 93,3 93,7 187,0

Borgaes 74,7 57,3 132,0

Kuhlemann-Mohwinkel 91,8 90,4 182,2

Platz Name Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ergebniss

1 Wons Lisa SK Algermissen 99,9 100,2 200,1

2 Cartschau Nicole SK Algermissen 97,3 95,9 193,2

3 Kelm Sandra ASG Sarstedt 93,3 93,7 187,0

4 Kuhlemann-Mohwinkel Katrin ASG Sarstedt 91,8 90,4 182,2

5 Heppner Ute TuS Wehmingen 87,7 94,2 181,9

6 Pieper Wiebke SK Algermissen 96,0 84,7 180,7

7 Jacob Daniela TuS Wehmingen 84,9 84,6 169,5

8 Stellmacher Sabine TuS Wehmingen 81,4 79,8 161,2

9 Borgaes Nathalie ASG Sarstedt 74,7 57,3 132,0

Kreisdamentreffen 2019

POKALSCHIESSEN

Freihand - Damen

Mannschaftswertung

Platz

Katrin

SK Algermissen III

TuS Wehmingen I

ASG Sarstedt III

Ergebnis
Mannschaft

Lisa

Wiebke

Nicole

Einzelwertung

Daniela

Sabine

Ute

Sandra

Nathalie
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Serie 1 Serie 2

1 ASG Sarstedt I 618,4
Krüger Regina 103,6 103,0 206,6

Joswig Christiane 103,4 104,4 207,8

Miska Marina 101,1 102,9 204,0

2 SV Sarstedt 51 614,8
Winnecke Bibiana 103,1 102,3 205,4

Meyer Birgit 104,4 101,9 206,3

Bunkowsky Angelika 100,5 102,6 203,1

3 KKS Sehlde 614,1
Opitz Birgit 102,4 103,4 205,8

Böcker Iris 103,1 104,3 207,4

Werner Ilona 100,8 100,1 200,9

4 611,2
Breitenbach Hanna 102,4 101,5 203,9

Sporleder Ingrid 101,0 103,2 204,2

Tzschentke Beatrix 101,6 101,5 203,1

5 HSG Damen III 606,5
Brandes Angelka 100,6 101,0 201,6

Liepelt Rosemarie 102,0 100,9 202,9

Raedel Iris 103,0 99,0 202,0

6 SV Heinde I 604,2
Bode Sigrid 99,4 100,3 199,7

Jordan Beate 102,6 102,9 205,5

Meyer Lieselotte 99,6 99,4 199,0

7 ASG Sarstedt V 602,5
Schmidt Gitta 102,8 103,8 206,6

Kalisch Ursula 94,5 99,3 193,8

Stöbener Christa 100,2 101,9 202,1

Platz

Kreisdamentreffen 2019

POKALSCHIESSEN

stehend Auflage - Seniorinnen 0 - II

Mannschaftswertung

Gesamt

SV Heinde II

Ergebnis
Mannschaft
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Kreisdamentreffen 2019

POKALSCHIESSEN

stehend Auflage - Seniorinnen 0 - II

8 SV St. Hubertus Borsum 572,9
Spyra Waltraud 90,9 84,0 174,9

Abmeyer Barbara 100,8 101,7 202,5

Schaare Elke 96,1 99,4 195,5

9 SK Algermissen I 569,9
Beuleke Cordula 99,9 97,0 196,9

Kruse Gabi 91,1 88,1 179,2

Jünemann Carola 98,1 95,7 193,8

10 529,3
Bettels Magdalene 89,0 81,8 170,8

Bennardo Ingrid 86,7 96,1 182,8

Simon Christine 84,4 91,3 175,7

Mannschaftswertung

SK Algermissen II

Verbandsdamentreffen 2019 - ASG Sarstedt



Kreisdamentreffen 2019

POKALSCHIESSEN

stehend Auflage - Seniorinnen 0 - II

Platz Name Vorname Verein 1.Serie 2. Serie Ergebniss

1 Joswig Christiane ASG Sarstedt 103,4 104,4 207,8

2 Böcker Iris KKS Sehlde 103,1 104,3 207,4

3 Schmidt Gitta ASG Sarstedt 102,8 103,8 206,6

4 Krüger Regina ASG Sarstedt 103,6 103,0 206,6

5 Meyer Birgit SV Sarstedt 51 104,4 101,9 206,3

6 Opitz Birgit KKS Sehlde 102,4 103,4 205,8

7 Jordan Beate SV Heinde 102,6 102,9 205,5

8 Winnecke Bibiana SV Sarstedt 51 103,1 102,3 205,4

9 Sporleder Ingrid SV Heinde 101,0 103,2 204,2

10 Miska Marina ASG Sarstedt 101,1 102,9 204,0

11 Breitenbach Hanna SV Heinde 102,4 101,5 203,9

12 Bunkowsky Angelika SV Sarstedt 51 100,5 102,6 203,1

13 Tzschentke Beatrix SV Heinde 101,6 101,5 203,1

14 Liepelt Rosemarie HSG Damen 102,0 100,9 202,9

15 Abmeyer Barbara SV St. Hubertus Borsum 100,8 101,7 202,5

16 Stöbener Christa ASG Sarstedt 100,2 101,9 202,1

17 Raedel Iris HSG Damen 103,0 99,0 202,0

18 Brandes Angelka HSG Damen 100,6 101,0 201,6

19 Werner Ilona KKS Sehlde 100,8 100,1 200,9

20 Bode Sigrid SV Heinde 99,4 100,3 199,7

21 Meyer Lieselotte SV Heinde 99,6 99,4 199,0

22 Beuleke Cordula SK Algermissen 99,9 97,0 196,9

23 Schaare Elke SV St. Hubertus Borsum 96,1 99,4 195,5

24 Kalisch Ursula ASG Sarstedt 94,5 99,3 193,8

25 Jünemann Carola SK Algermissen 98,1 95,7 193,8

26 Wissner Susanne SV Vivat Gödringen 92,9 95,4 188,3

27 Bennardo Ingrid SK Algermissen 86,7 96,1 182,8

28 Kruse Gabi SK Algermissen 91,1 88,1 179,2

29 Simon Christine SK Algermissen 84,4 91,3 175,7

30 Spyra Waltraud SV St. Hubertus Borsum 90,9 84,0 174,9

31 Bettels Magdalene SK Algermissen 89,0 81,8 170,8

Einzelwertung

Verbandsdamentreffen 2019 - ASG Sarstedt



Serie 1 Serie 2

1 SV St. Hubertus Borsum 572,9
Spyra Waltraud 90,9 84,0 174,9

Abmeyer Barbara 100,8 101,7 202,5

Schaare Elke 96,1 99,4 195,5

Platz Name Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ergebniss

1 Abmeyer Barbara SV St. Hubertus Borsum 100,8 101,7 202,5

2 Schaare Elke SV St. Hubertus Borsum 96,1 99,4 195,5

3 Spyra Waltraud SV St. Hubertus Borsum 90,9 84,0 174,9

POKALSCHIESSEN

stehend Auflage - Seniorinnen III - V

Mannschaftswertung

Einzelwertung

Ergebniss
GesamtPlatz Mannschaft

Kreisdamentreffen 2019
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Serie 1 Serie 2

1 627,9
Salewsky Suse 102,1 104,1 206,2

Opitz Birgit 105,7 105,3 211,0

Böcker Iris 105,6 105,1 210,7

2 622,8
Wolf Andrea 104,2 101,3 205,5

Köhler Margret 105,4 104,1 209,5

Westphale Elke 103,2 104,6 207,8

3 622,7
Gierke Anke 102,4 104,4 206,8

Spitzbart Simone 105,5 104,2 209,7

Behrens Iris 102,0 104,2 206,2

4 621,3
Schmidt Marianne 102,3 103,6 205,9

Hofstedter Brigitte 104,5 105,0 209,5

Roth Iris 102,8 103,1 205,9

5 621,1
Meyer Alina 102,1 103,7 205,8

Götzl Anna Margarete 102,5 104,2 206,7

Kuhnert Anita 103,7 104,9 208,6

6 619,4
Schmidt Gitta 104,8 103,9 208,7

Kalisch Ursula 103,6 101,2 204,8

Stöbener Christa 101,5 104,4 205,9

7 618,3
Motzigkeit Tanja 103,3 105,9 209,2

Malinowski Elke 100,9 103,4 204,3

Mader Tanja 103,3 101,5 204,8

8 618,2
Krüger Regina 104,5 104,8 209,3

Joswig Christiane 104,6 104,2 208,8

Miska Marina 100,9 99,2 200,1

Kreisdamentreffen 2019

POKALSCHIESSEN

sitzend Auflage - Seniorinnen 0 - II

Mannschaftswertung

Mannschaft Gesamt
Ergebnis

Platz

KKS Sehlde I

SSV Dingelbe

SV Oedelum

SV Lühnde

SV Sarstedt 51 II

ASG Sarstedt V

SG Bolzum

ASG Sarstedt I
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Serie 1 Serie 2

9 616,3
Mitterbauer Esther 105,3 105,1 210,4

Höppner Sigrun 103,7 102,4 206,1

Richter Mariola 98,8 101,0 199,8

10 613,6
Bischoff Katrin 103,1 98,8 201,9

Fischer Renate 102,6 102,1 204,7

Hennig Sabine 103,1 103,9 207,0

11 609,5
Rook Maria 102,7 102,1 204,8

Richter Christiane 101,3 99,2 200,5

Bierschwale Elke 102,3 101,9 204,2

12 605,8
Caspari Marion 98,3 101,2 199,5

Sutter Lilli 104,0 102,6 206,6

Rohrbach Iris 102,2 97,5 199,7

13 602,4
Küchler Silke 100,3 97,0 197,3

Rehnert Jutta 97,9 103,1 201,0

Thiel Karin 103,3 100,8 204,1

14 602,1
Techert Gwendoline 101,7 96,7 198,4

Beyer Conni 100,8 100,8 201,6

Stolberg Petra 99,9 102,2 202,1

15 595,9
Peters Gudrun 103,8 104,2 208,0

Flöge Andrea 96,5 97,4 193,9

Liehr Martina 99,2 94,8 194,0

16 575,9
Ahsendorf Rosi 100,9 98,8 199,7

Brinkmann Margret 91,7 91,2 182,9

Brinkmann-Schrader Frauke 96,0 97,3 193,3

Mannschaftswertung

Kreisdamentreffen 2019

POKALSCHIESSEN

Ergebnis
Platz Mannschaft

ASG Sarstedt II

SG Söhlde

SV Gleidingen

SV Groß Düngen I

SV Groß Düngen II

Gesamt

sitzend Auflage - Seniorinnen 0 - II

HSG Damen II

ASG Sarstedt IV

TuS Wehmingen
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Platz Name Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ergebnis

1 Opitz Birgit KKS Sehlde I 105,7 105,3 211,0

2 Böcker Iris KKS Sehlde I 105,6 105,1 210,7

3 Mitterbauer Esther SV Groß Düngen II 105,3 105,1 210,4

4 Spitzbart Simone SV Oedelum 105,5 104,2 209,7

5 Hofstedter Brigitte SV Lühnde 104,5 105,0 209,5

6 Köhler Margret SSV Dingelbe 105,4 104,1 209,5

7 Krüger Regina ASG Sarstedt I 104,5 104,8 209,3

8 Motzigkeit Tanja SG Bolzum 103,3 105,9 209,2

9 Joswig Christiane ASG Sarstedt I 104,6 104,2 208,8

10 Schmidt Gitta ASG Sarstedt V 104,8 103,9 208,7

11 Kuhnert Anita SV Sarstedt 51 II 103,7 104,9 208,6

12 Peters Gudrun ASG Sarstedt IV 103,8 104,2 208,0

13 Westphale Elke SSV Dingelbe 103,2 104,6 207,8

14 Hennig Sabine ASG Sarstedt II 103,1 103,9 207,0

15 Gierke Anke SV Oedelum 102,4 104,4 206,8

16 Götzl Anna Margarete SV Sarstedt 51 II 102,5 104,2 206,7

17 Sutter Lilli SV Gleidingen 104,0 102,6 206,6

18 Behrens Iris SV Oedelum 102,0 104,2 206,2

19 Salewsky Suse KKS Sehlde I 102,1 104,1 206,2

20 Höppner Sigrun SV Groß Düngen II 103,7 102,4 206,1

21 Stöbener Christa ASG Sarstedt V 101,5 104,4 205,9

22 Schmidt Marianne SV Lühnde 102,3 103,6 205,9

23 Roth Iris SV Lühnde 102,8 103,1 205,9

24 Meyer Alina SV Sarstedt 51 II 102,1 103,7 205,8

25 Wolf Andrea SSV Dingelbe 104,2 101,3 205,5

26 Rook Maria SG Söhlde 102,7 102,1 204,8

27 Mader Tanja SG Bolzum 103,3 101,5 204,8

28 Kalisch Ursula ASG Sarstedt V 103,6 101,2 204,8

29 Fischer Renate ASG Sarstedt II 102,6 102,1 204,7

30 Malinowski Elke SG Bolzum 100,9 103,4 204,3

31 Bierschwale Elke SG Söhlde 102,3 101,9 204,2

32 Thiel Karin SV Groß Düngen I 103,3 100,8 204,1

33 Stolberg Petra HSG Damen II 99,9 102,2 202,1

34 Bischoff Katrin ASG Sarstedt II 103,1 98,8 201,9

35 Beyer Conni HSG Damen II 100,8 100,8 201,6

Kreisdamentreffen 2019

POKALSCHIESSEN

sitzend Auflage - Seniorinnen 0 - II

Einzelwertung
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Platz Name Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ergebnis

36 Rehnert Jutta SV Groß Düngen I 97,9 103,1 201,0

37 Richter Christiane SG Söhlde 101,3 99,2 200,5

38 Miska Marina ASG Sarstedt I 100,9 99,2 200,1

39 Richter Mariola SV Groß Düngen II 98,8 101,0 199,8

40 Ahsendorf Rosi TuS Wehmingen 100,9 98,8 199,7

41 Rohrbach Iris SV Gleidingen 102,2 97,5 199,7

42 Caspari Marion SV Gleidingen 98,3 101,2 199,5

43 Techert Gwendoline HSG Damen II 101,7 96,7 198,4

44 Küchler Silke SV Groß Düngen I 100,3 97,0 197,3

45 Liehr Martina ASG Sarstedt IV 99,2 94,8 194,0

46 Flöge Andrea ASG Sarstedt IV 96,5 97,4 193,9

47 Brinkmann-Schrader Frauke TuS Wehmingen 96,0 97,3 193,3

48 Brinkmann Margret TuS Wehmingen 91,7 91,2 182,9

Kreisdamentreffen 2019

POKALSCHIESSEN

sitzend Auflage - Seniorinnen 0 - II

Einzelwertung
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Serie 1 Serie 2

1 620,4
Heise Ilona 102,0 102,2 204,2

Lippert Erika 102,6 104,1 206,7

Maibohm Renate 104,0 105,5 209,5

2 617,9
Gentemann Illika 103,2 103,2 206,4

Danielzik Angelika 102,4 103,1 205,5

Gibhardt Ulrike 103,9 102,1 206,0

3 SV St. Hubertus Borsum 603,6
Spyra Waltraud 99,1 94,7 193,8

Abmeyer Barbara 100,7 101,3 202,0

Schaare Elke 103,4 104,4 207,8

4 595,3
Zapf Brigitte 100,4 97,6 198,0

Weichert Ingried 99,0 102,7 201,7

Kegel Bärbel 98,6 97,0 195,6

Platz Name Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ergebniss

1 Maibohm Renate KKS Schellerten 104,0 105,5 209,5

2 Schaare Elke SV St. Hubertus Borsum 103,4 104,4 207,8

3 Lippert Erika KKS Schellerten 102,6 104,1 206,7

4 Gentemann Illika HSG Damen 103,2 103,2 206,4

5 Gibhardt Ulrike HSG Damen 103,9 102,1 206,0

6 Danielzik Angelika HSG Damen 102,4 103,1 205,5

7 Heise Ilona KKS Schellerten 102,0 102,2 204,2

8 Abmeyer Barbara SV St. Hubertus Borsum 100,7 101,3 202,0

9 Weichert Ingried SV Vivat Gödringen 99,0 102,7 201,7

10 Zapf Brigitte SV Vivat Gödringen 100,4 97,6 198,0

11 Kegel Bärbel SV Vivat Gödringen 98,6 97,0 195,6

12 Spyra Waltraud SV St. Hubertus Borsum 99,1 94,7 193,8

HSG Damen I

SV Vivat Gödringen

Ergebnis

Einzelwertung

Platz GesamtMannschaft

KKS Schellerten

Kreisdamentreffen 2019

POKALSCHIESSEN

sitzend Auflage - Seniorinnen III - V

Mannschaftswertung
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